
 
 

 BELGRAD TURU 

Vizesiz 

3 Gece 4 Gün 

Air Serbia Özel Sefer ile 

Şehrin En Eski ve Tarihi Kısımlarını Oluşturan Zemun Turu Dahil! 

Hareket Tarihleri:​
 24 Nisan, 8 Mayıs, 22 Mayıs, 19 Haziran, 3 Temmuz, 17 Temmuz, 31 

Temmuz, 14 Ağustos, 28 Ağustos, 4 Eylül, 18 Eylül 

1.Gün - İstanbul-Belgrad -Perşembe 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşup bagaj ve pasaport işlemlerini 
tamamladıktan sonra Air Serbia Havayolları’nın JU427 sayılı tarifeli seferi ile 05:30’te Belgrad’a 
doğru yola çıkacağız. 05:10’te şehre varır varmaz bizi bekleyen otobüsümüze binerek 
günümüzde Sırbistan’ın başkenti olan Belgrad’ın merkezine gidecek, şehrin en eski ve tarihi 
kısımlarını oluşturan Zemun turumuzu gerçekleştireceğiz. Ardından “beyaz şehir” anlamına gelen 
ve Kanuni Sultan Süleyman tarafından Osmanlı İmparatorluğu topraklarına katılan Belgrad içinde 
vakit geçirerek Osmanlı eserlerini ve eski Yugoslavya’nın izlerini göreceğiz. Tuna ve Sava 
nehirlerinin kesiştiği noktaya kurulan şehirde gezi parkı niteliğindeki Kale Meydanı’nı ve tarihi 
Belgrad Kalesi’ni; “Mora Fatihi” olarak anılan Silahdar Damat Ali Paşa’nın kaledeki türbesini; aynı 
bölgede yer alan Askeri Müze’yi ve saat kulesini, Sokollu Mehmed Paşa Çeşmesi’ni, Roma 
Kuyusu’nu; bölgenin en eski ibadethanesi olan Ruzica Kilisesi’ni, kalenin çeşitli isimler verilen 
kapılarını (Zindan Kapı, İstanbul Kapısı, Despot Kapısı, Vidin Kapısı gibi); Yugoslavya’nın dağılışı 
sırasında yapılan bombardımanda büyük zarar gören Taş Meydan’ı ve buradaki Aziz Markos 
Katedrali’ni; şehrin en dinamik yerlerinden Knez Mihaliova Caddesi’ni; caddenin güney ucundaki 
Cumhuriyet Meydanı’nı ve meydandaki tiyatro binasını, müze binasını, Balkan ülkelerinin 
bağımsızlık mücadelesinde önemli yeri olan Prens Mihailo anıtını göreceğiz. Sonrasında dileyen 
misafirlerimizle şehrin bohem yaşamından kesitler sunan Skadarlija 
Caddesi’nde ekstra düzenlenecek Sırp Gecesi Turu’nu gerçekleştireceğiz (70 Eur). Turumuz 
sona erdiğinde dinlenmek üzere otelimize döneceğiz. 

Geceleme otelimizde. 

2.Gün - Belgrad -Cuma 
Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Tarih ve 
Bilim (Tito’nun Mozolesi ve Nikola Tesla Müzesi) Turu’na (55 Eur) katılabilecekler. Turumuz 
sırasında önce müzeye gidecek ve İkinci Yugoslavya’nın kurucusu Mareşal Tito’nun ve eşi 
Jovanka Tito’nun mezar anıtlarını ziyaret edeceğiz. Müzenin “Çiçekler Evi” olarak bilinen 
bahçesinde yer alan mozolenin etrafındaki koleksiyonları inceleme fırsatı da bulacağımız gezimiz 
sırasında 13 Ocak 1953'te Yugoslavya Devlet Başkanlığı’na seçilen ve Yugoslavya'yı Sosyalist 
Federal Cumhuriyet haline getiren, 1974 yılında Ömür Boyu Devlet Başkanı olan, 1980 yılında 
ölen mareşal hakkında kapsamlı bilgi alacağız. Ardından “Eğer nefretiniz elektriğe 
dönüştürülebilseydi bütün dünya aydınlanırdı.” sözünün sahibi Sırp asıllı bilim adamı Nikola 

 

 
 



 
 
Tesla’nın adını taşıyan müzeyi ziyaret edeceğiz. Turumuz sona erdiğinde dinlenmek üzere 
otelimize döneceğiz. 

Geceleme otelimizde. 

3.Gün - Belgrad -Cumartesi 
Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Öğle 
Yemekli Novi Sad, Petrovaradin ve Karlofça Turu’na katılabilecekler (90 Eur). Yaklaşık bir saat 
süren otobüs yolculuğunun ardından Sırbistan’ın Voyvodina bölgesinin merkez şehri Novi Sad’a 
varacağız ve yürüyerek şehrin sunduğu tarihi güzellikleri göreceğiz. Avusturya-Macaristan 
İmparatorluğu etkisini halen üzerinde taşıyan yollarda yürürken Tuna Nehri’nin karşı kıyısında 
kalan Petrovaradin Kalesi’ne uzaktan bakacak; şehrin merkezini oluşturan Özgürlük Meydanı’nda 
Neo-Gotik üslupta yapılmış katedrali, karşısındaki Neo-Rönesans üsluplu belediye binasını, ikisi 
arasında duran ve bölgenin ünlü siyasetçisi Svetozar Miletic’in heykelini göreceğiz. Meydandan 
çıkıp biraz daha yürüyerek Piskoposluk Sarayı’na ulaşacağız. Ardından İkinci Dünya Savaşı’nda 
tüm cemaatinin öldürüldüğü Novi Sad Sinagogu’nu görecek ve otobüsümüze binerek 
Petrovaradin kasabasına geçeceğiz. Kasabanın Belgrad kapısından geçerek varacağımız, yer altı 
tünelleriyle ünlü kalede muhteşem Tuna Nehri manzarasını izleyecek ve Osmanlı 
İmparatorluğu’nun yenilgisiyle sonuçlanan, Balkan topraklarından çekilmeye başlamasına neden 
olan Petrovaradin Meydan Muharebesi’nin geçtiği bölgeyi göreceğiz. Öğlen yemeğimizi 
Petrovaradin’de yedikten sonra otobüsümüze binerek yaklaşık on dakikalık bir yolculukla şehrin 
en şirin ve tarihi kasabalarından birine, Karlofça’ya gideceğiz. Tuna Nehri kıyısına kurulu, üzüm 
bağlarıyla ünlü Karlofça’'da Osmanlı İmparatorluğu için dönüm noktası sayılan Karlofça 
Anlaşması’nın imzalandığı tepeye gidecek, anlaşma anısına inşa edilen Barış Şapeli’ni göreceğiz. 
Ardından kasabada kurulan ilk Gramer (Latin dili) Okulu’nu; kütüphaneyi; ürettiği şarapların 
Titanik gemisinde servis edilmesiyle ünlü Zivanovic ailesine ait Şarap Mahzeni’ni; Patrikhane’yi; 
Dört Aslan Çeşmesi’ni; iki kulesi ve bünyesindeki çarpıcı mozaikleriyle dikkat çeken Aziz Nikolas 
Katedrali’ni ziyaret ettikten sonra otobüsümüze binerek otelimize transfer. 

Geceleme otelimizde. 

4.Gün - Belgrad- İstanbul -Pazar 
Kahvaltıdan sonra serbest zaman; sonra otobüsümüze binerek havaalanına gitmek üzere yola 
çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Air Serbia Havayolları’nın JU422 
sefer sayılı uçağıyla saat 12:15.’de İstanbul’a hareket edeceğiz. 15:55’te şehre varınca turumuz 
da sona erecek. 

Eve hoş geldiniz! 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

●​ Air Serbia Havayolları IST – BEG / BEG- IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar, 
●​ Havalimanı vergileri, 
●​ 3 (üç) gece oda + kahvaltı konaklama / Belgrad (3) 
●​ Belgrad şehir tanıtım turları, 
●​ Havalimanı-otel-havalimanı transferleri 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

●​ Yurtdışı çıkış vergisi 
●​ Otel vergileri 
●​ Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar 

 

 
 



 
 

●​ Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır) 

 

. 

​ Diğer Bilgiler 

●​ Önemli Notlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. 
●​ Gezinoloji havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. 
●​ Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. 

Gezinoloji , bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul 
ederek geziyi satın almıştır. Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri 
havaalanlarında sesli anons edilmekte ve alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgileri takip 
etmek misafirlerin kendi sorumluluğundadır. 

●​ Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, 
misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili hava yolu kontuarlarında ya da online olarak 
hava yolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur. 

●​ Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır 
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding 
işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri 
durumundan Gezinoloji  sorumlu değildir. Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli 
olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair 
oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir. 

●​ Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu 
kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir. 

●​ 0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler. 
●​ Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 10 (on) kişidir. Paket tura katılacak kişi 

sayısının yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
●​ Gezinoloji , gerekli gördüğü durumlarda, gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal 

edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir ve tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur 
dışında satın alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Gezinoloji  den alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu 
yada vize hizmeti, seyahat sağlık poliçesi içi; eğer seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına 
vize başvurusu yapılmamışsa iade edilir. Ancak seyahat sağlık sigortası kullanılarak vize başvurusu 
yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış olacağından misafire iadesi yapılamaz. Misafir iç hat bağlantı 
uçuşunu Gezinoloji  den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Gezinoloji  tarafından 
iptal edilmesi durumunda Gezinoloji dan herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden 
dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, 
Gezinoloji  sorumlu tutulamaz. 

●​ Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde Gezinoloji  iyi niyet göstererek turu iptal etmeme 
hakkında sahiptir. Bu durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından 
pakete dahil rehberlik hizmeti sadece yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır. 

●​ Bu programı Gezinoloji  gerek gördüğü durumlarda grup sayısı oluşturmadan münferit olarak da 
gerçekleştirebilir. Misafir turu satın aldığı anda bu durumu kabul etmiş sayılır. 

●​ Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli 
noktalarının ziyaret edildiği turlardır. 

●​ Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda 
katılım olduğu takdirde turlar rehberin inisiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek 
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Gezinoloji  sorumlu tutulamaz. 

●​ Programlarda belirtilen alternatif turların yeterli katılımcı sayısı olsa bile, günleri ve saatleri, gidilecek 
yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber 
tarafından değiştirilebilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek değişiklikler karşısında da geçerlidir. 

●​ Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Bu sebeple yapılamayan turlardan Gezinoloji  sorumlu tutulamaz. 

●​ Ekstra turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir. 

 

 
 



 
 

●​ Gezinoloji  tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar. 
●​ Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine 

alternatif turlar düzenlenebilir. 
●​ Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon 

için seçenekli sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Gezinoloji  tarafından 
bildirilecektir. 

●​ Satışa sunulmuş paketlerde belirtilen Otel isimleri “vb.” statüsünde olup Gezinoloji  gerekli gördüğü 
durumlarda (fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde ya da ilgili bölgenin 
yüksek sezonunda) kategorisi aynı kalmak ya da üst kategoriye yükseltmek kaydı ile oteli değiştirme 
hakkına sahiptir. Satın alım yapan misafir bu durumu kabul etmiş sayılır. 

●​ Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis 
edilen yatak, standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan 
oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı 
üçüncü kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul 
ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk 
için geçerlidir. 

●​ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya 
mesafelerden daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on 
beş) gün önce katılımcıya acente tarafından bilgi verilecektir. 

●​ Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan 
ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, 
ekmek, çay veya kahve” den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis 
edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 

●​ Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde 
birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır. 

●​ Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde 
uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, 
misafirden tahsil edilir. 

●​ Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport 
numarasının sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere 
göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli 
misafirlere yansıtılır. 

●​ Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır. 
●​ Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir. 
●​ Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar 

yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce 
yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış 
pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması 
adına; pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni 
pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

●​ Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için, 
pasaportunuzda en az 2 sayfalık boş alan olması gerekmektedir. 

●​ Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize 
için gerekli evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı 
onay ile eksiksiz olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir. 

●​ Vize gerekli olan turlar için; vize alınmış olması/yeşil pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli 
pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport 
polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır, bu durumdan Gezinoloji  sorumlu değildir, 
sorumluluk yolcuya aittir. 

●​ Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura 
katılacak olan misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize 
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan 
Gezinoloji  sorumlu olmayacaktır 

 

 

 
 


